
RUZ 130

SMLOUVA o PRONÁJMU MOBILNÍCH TOALETNÍCH KABIN

Dodatek č. 1

|.

SMLUVNÍ STRANY

1. Odběratel: Městská část Praha - Dubeč

Starodubečská 401/36, Praha 10, PSČ 107 00

zastoupená: Jaroslavem Tošilem, starostou

IČO: 00240184

DIČ: C200240184

2. Dodavatel: WC Servis, spol. s r.o.

se sídlem Kosmonosy, Duhová 1013, PSČ 293 06

zastoupená: p. Danou Lovětinskou

tel. 773 237 237

|č0:24794503

DIČ:C224794503

||.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodatkem smlouvy se rozšiřuje předmět smlouvy o pronájem 1 kabiny — hřbitov Dubeček od

1.6.2018 na základě zkušební doby, která proběhla od 28.3.2018 do 31.5.2018.

IV.

CENOVÁ UJEDNÁNÍ

Na základě dohody mezi dodavatelem a odběratelem byla smluvně stanovena cena za

pronájem při servisu 1 x za týden 1 ks toaletní kabiny TOP LINE 1.500,- Kč + 21% DPH,

celková částka za 4 toalety činí 7260,- Kč včetně 21% DPH za 4 týdny pronájmu. Fakturace



RUZ 130

bude prováděna po uplynutí 4—týdenního pronájmu a splatnost faktur je 14 dní od jejího

vystavení.

Veškeré další ujednání Smlouvy ze dne 31.3.2017 se nemění.

V Nymburce, dne V Praze 15.5.2018

Za dodavatele: Za odběratele:

 

Dana Lovětínská Jaroslav Tošil

jednatelka starosta


